
VYRESNYSIS (-IOJI)
INŽINIERIUS (-Ė) 

KODĖL MES?
Ignalinos atominė elektrinė yra ta vieta, kurioje galėsi prisiliesti prie unikalaus
projekto, turinčio strateginę reikšmę ne tik Lietuvoje, bet ir visoje Europos
Sąjungoje. Motyvuotiems, žingeidiems, profesionaliems darbuotojams
suteikiame galimybę siekti tiek vertikalios, tiek horizontalios karjeros Įmonėje. 
Prisijungęs prie #atominės komandos, turėsi galimybę susipažinti su unikaliais
sprendimais, technologijomis, pasisemti patirties ir žinių ne tik iš kolegų
Lietuvoje, bet ir tarptautiniu mastu.

analizuosi ir teiksi pasiūlymus techninio vandens
tiekimo, oro tiekimo klausimais, pasitelkiant specifinę
diagnostinę įrangą;
tikrinsi įmonės bendrųjų ir naujai pradėtų
eksploatuoti objektų technologines (vandens tiekimo,
oro tiekimo) sistemas;
analizuosi skysčių ir dujinių terpių nutekėjimo vietas,
pastatų ir įrangos šilumos praradimus;
atliksi termovizinius matavimus, rengsi
rekomendacijas gerinant pastatų šildymo sistemas; 
rengsi įrangos priėmimo bandymų, hidraulinių ir
pneumatinių bandymų programas;
teiksi inžinerinę pagalbą, rengiant ir diegiant įmonės
techninio vandens ir oro tiekimo sistemos gerinimus.

Gyvenimo aprašymą (CV) su nuoroda „TPS vyr. inžinierius
(techninė pagalba)“ prašome siųsti el. paštu atranka@iae.lt

Mielai atsakysime į iškilusius klausimus mob. tel.:
+370 640 26 594, +370 611 13 142

Visaginas

TAVĘS LAUKIANČIOS ATSAKOMYBĖS:

esi sukaupęs bent 2 metų inžinerinio darbo patirtį
energetikos srityje; 
puikiai bendrauji lietuvių kalba (geri anglų kalbos
įgūdžiai – privalumas); 
puikiai išmanai šiuolaikines informacines technologijas; 
esi įgijęs aukštąjį išsilavinimą fizinių, inžinerijos arba
technologijos mokslų srityje;
esi atsakingas, lankstus, organizuotas, orientuotas į
rezultatą ir pasiekimus; gebi dirbti savarankiškai ir
komandoje;
neturi darbo santykius ribojančių aplinkybių, numatytų
LR branduolinės energijos įstatymo 50 str. (asmeniniai
duomenys tikrinami po atrankos, prieš sudarant darbo
sutartį).

TIKIMĖS, KAD TU:

MES RŪPINAMĖS SAVO DARBUOTOJAIS IR SIŪLOME:

galimybę prisidėti prie strategiškai svarbaus visai Lietuvai projekto, kuriant saugią ir švarią aplinką ateities kartoms;
profesionalią aplinką, saugų ir atsakingą darbą didelėje įmonėje bei visas reikalingas apsaugos darbo priemones;
nemokamą atvežimą į/iš darbo vietą (-os) Visagine ir hibridinio darbo galimybę;
reikalingus mokymus profesiniam tobulėjimui ir augimui;
papildomą sveikatos draudimą ir draudimą nuo nelaimingų atsitikimų;
darbo užmokestį nuo 2 190 iki 2 550 Eur, neatskaičius mokesčių. Konkretus darbo užmokestis siūlomas
atsižvelgiant į darbo patirtį ir kompetenciją.

Ignalinos atominė elektrinė yra lygias galimybes užtikrinanti darbovietė, kurioje laukiami visi kandidatai, nediskriminuojant jų dėl rasės, religijos, lyties,
seksualinės orientacijos ar amžiaus, negalios ar dėl kitų su darbo vykdymu tiesiogiai nesusijusių požymių. 

Informuojame, kad kandidatuodami Jūs pateikiate VĮ Ignalinos atominei elektrinei savo asmens duomenis. Susipažinti, kaip tvarkome asmens duomenis galite
įmonės Asmens duomenų tvarkymo taisyklėse. www.iae.lt 

 Apie atrankos rezultatus informuosime tik atrinktus kandidatus ir nelaukdami atrankos pabaigos kviesime į pokalbį.

KVIEČIAME KANDIDATUOTI IKI 2024-12-27

Techninės paramos poskyris

(techninė pagalba)

http://www.iae.lt/

